Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE - 1A° SCACCHISTLIT (1208007A)

Scacchistica

Italiana l J'

09-05-2024

ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

Torneo FE - 1A° SCACCHISTLIT
Luogo ACQUI TERME [Alessandria - Piemonte]
Periodo 23-07-2012 - 29-07-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - SANTERAMO M.
Partecipanti 44
Sito Internet
<Jrchez Joseph
«/ Collutiis Duilio 1) 1

2

1208007A

9 Ortega Lexy il

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Sanchez Joseph 7.0 PH 47.051.0140. 01 38. 512541 2391 261296215410421100 1970
2 4 IM Collutiis Duilio 7.0 1 TA 45.0149.5138.038. 012508 2306 2526 96 214211541000 1976
3 6 GM Ortega Lexy 6.5 1 TA 47.550.5140. 5134, 7:2484 2343 251095314301523000 1960
4 5 GM Tratar Marko 6.5 SLO 43. 0147.5136. 5'33. 012495 2322 248995315320421100 1974
5 11 IM Conti n Dani el 6.01 TA 48.051.541. 0 31. 512346 2395252095225311421100 1962
6 2 GM Drazic Sinisa 6.0 SRB 47.0151. 5140. 01 32. 01 2532 2325245196 034202540100 1967
7 8 IM Laketic Goj ko 6.0 SRB 47. 01 49. 5140. 0'30. 512440 2358 248494415230421100 1961
8 10 IM Kachi ani - gersi nska 5.5 GER 46. 0'150. 01 39. 01 27. 7: 2357 2336 2417 94325230420200 1971
9 9 IM Bernal Moro Luis Jab5.5ESP 44. 0 46.5137. 51 25. 22422 22822296 93514121523000 1971
10 16 CM Aghayev M ragha 5.51TA 42.046. 01 35. 5'25. 012185 2242 2323 95134202531100 1993
11 15 FM Poeckst ei ner Johann 5.5 AUT 37.0'40.5131. 0123. 012187 21302211 94325320411200 1955
12 14 M Gal lucci Al essio 5.5 1 TA 36.540.0131.523. 012245 2111 219295134112540100 1991
13 13 FM Benti vegna Francesc 5.01TA 45.550.5138.5 27.512299 2261 230595045302420200 1982
14 3 IM Ronbal doni Deni s 5.0 1 TA 45.0149. 0138. 5 25. 012529 2296 233995044301520300 1989
15 7 GM Djuric Stefan 5.0 SRB 44.0148. 0137. 01 25. 012442 2274 23189 3425230411200 1955
16 17 M Pepi no Enrico 5.0 1 TA 40.042.5133.018. 7:2153 2174 215094235401402200 1972
17 25 CM Ast engo Marcel |l o 5.01 TA 37.040.5 31. 5 20. 52033 2180 222495045401410300 1961
18 19 Fernandez Fernandez 5.0 ESP 36. 5'40. 0130. 5 19. 012125 2139 218295045500400400 1965
19 18 Cebal | 0s Hornero Da5.0 ESP 36.5 39.0130.0 17. 512126 2106 2082 94234202522100 1972
20 35 1N Macheda Andrea 5.0 1 TA 34.035.5129.018. 011929 2042 2086 94234112531100 1993
21 12 1M Sedi na El ena 4.51TA 40.040. 01 33. 0 20. 512338 2180 21488 4134103431001 1968
22 24 Bernard N col as 4.5 BEL 37.5'40.0130.5 14. 7:2053 21332067 94145203421100 1953
23 26 CM Cantoro Daniele 4.51TA 37.0140.530.018. 212033 2076 2077 94145302411200 1994
24 21 CM Lattanzi o Savi no 4.51TA 37.0139.531.014.7:2089 2108 2041 94145203421100 1994
25 27 CM Fuggetta Leonardo 4.51TA 35.538.0129.0 14. 22019 2027 202894144301511300 1956
26 22 CM Berni Mauro 4. 51 TA 33.5 36.0128.016. 5 2081 1978 1912 9252413051220 0 1955
27 23 C™M Zanengo Fulvio 4.01 TA 39.542.0132.517. 012074 2089 204793244112521200 1998
28 29 ™ G udici Alberto 4.01 TA 36.038.530.512.011977 2089 2047 94054202520300 1971
29 20 ™ Fi nocchiaro Ganluc4.01TA 36.037.530.513.52119 2048 193994055203420200 1990
30 38 1N Benenati G anfranco4.01TA 31.534.0126.0 11. 011916 2008 1966 9 3244211511300 1954
31 32 ™M Lucchese Paol o 4.01 TA 29.532.0124.010. 7:1964 1976 193493 245302402200 1959
32 36 CM Cavat orta Fosco 4.01 TA 28.528.523.07.50 1920 1986 1900 8 3054004430110 1944
33 34 M Ronzano Luca 3.51TA 38.042.0133.015. 7:1946 2086 2007 91534031512200 1967
34 44 1N Bosca Valter Romano 3.5 TA 38.041.5132.5 15. 5! 1807 2144 189492 345122411200 1959
35 37 1IN Badano G ancarl o 3.51TA 35.037.529.5'12.2:1918 20131866 92344121511300 1960
36 41 1N Arruzza Francesco 3.51TA 31.0132.526.0 10.2:1872 2004 192593155113420200 1955
37 31 1IN Zamengo Bruno 3.0 1 TA 30.5 30.525.04.00 1965 2031183982063 102510410 1991
38 40 1N Vocaturo Riccardo 3.01TA 28.028.0123.04.00 1901 1959 1766 8 2 064004420210 1997
39 43 1IN Coqueraut Lodewyk 3.01TA 28.028.0123.54.75 1827 1963 1771 81254112401310 1948
40 28 M Castrogi ovanni Carl 2.51TA 32.0132.0125.59.00 1978 2008 18688 2154013420201 1947
41 39 Frank Al bert 2.5BEL 32.534.0127.5'7.25 1902 2006 1841 91354121501400 1943
42 30 M Al banesi Roberto 2.51 TA 28.029.522.017.00 1975 1990 18259 0545023403100 1954
43 42 CM Mlitello Mchele 2.01TA 25.025.0120.0 2.50 1848 1936 16158 0264013401310 191
44 33 1IN Bar ber o Mar co 1.01 TA 18.0118.0112.0'2.50 1946 2083 189141032002210105 1974
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Scacchistica T
Italiana ' ' ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

SCACCHISTLIT (1208007A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
16 CM  Aghayev Mragha ITA PIE AT 2185 2242 2323 1993 M 818070 129509
30 M Al banesi Roberto ITA LOM PV 1975 1990 1825 1954 M 810398 107213
41 1IN Arruzza Francesco |TA PIE BI 1872 2004 1925 1955 M 887455 112414
25 CM Astengo Marcello ITA LIG GE 2033 2180 2224 1961 M 803928 101314
37 1IN Badano G ancarl o ITA PIE AL 1918 2013 1866 1960 M 810495 106824
33 1IN Bar bero Marco ITA PIE AL 1946 2083 1891 1974 M 882330 108164
38 1IN Benenati G anfrancol TA PIE TO 1916 2008 1966 1954 M 893218 138696
13 FM Benti vegna Francesc ITA SIC AG 2299 2261 2305 1982 M 809055 109630
9 M Bernal Mo Luis JaESP 2422 2282 2296 1971 M 2200236
24 Bernard Ni col as BEL 2053 2133 2067 1953 M 200360
22 C™M Berni Mauro ITA LIG GE 2081 1978 1912 1955 M 808326 104461
44 1IN Bosca Valter Romano | TA PIE AT 1807 2144 1894 1959 M 106825
26 CM Cantoro Daniele ITA LIG GE 2033 2076 2077 1994 M 828300 124585
28 C™M Castrogi ovanni Carl I TA LOM LO 1978 2008 1868 1947 M 804444 102780
36 CM Cavat orta Fosco ITA LIG IM 1920 1986 1900 1944 M 809195 104462
18 Cebal | os Hornero Da ESP 2126 2106 2082 1972 M 2219247
4 M Collutiis Duilio I TA CAM SA 2508 2306 2526 1976 M 805475 107993
11 IM Contin Dani el ITA LOM M 2346 2395 2520 1962 M 803618 104708
43 1IN Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1827 1963 1771 1948 M 814229 102815
7 GM Djuric Stefan SRB 2442 2274 2318 1955 M 900133
2 GM Drazic Sinisa SRB 2532 2325 2451 1967 M 901172
19 Fer nandez Fer nandez ESP 2125 2139 2182 1965 M 2226596
20 C™Mm Fi nocchiaro Ganluc I TA PIE TO 2119 2048 1939 1990 M 822051 120120
39 Frank Al bert BEL 1902 2006 1841 1943 M 200948
27 C™M Fuggetta Leonardo |ITA PIE TO 2019 2027 2028 1956 M 805424 100007
14 M Gal | ucci Al essio ITA PIE TO 2245 2111 2192 1991 M 822990 114733
29 C™Mm Gudici Al berto ITA PIE AL 1977 2089 2047 1971 M 826456 106377
10 IM Kachi ani - ger si nska GER 2357 2336 2417 1971 F 4623614
8 M Laketic Goj ko SRB 2440 2358 2484 1961 M 900583
21 C™M Lattanzi o Savi no I TA PUG BT 2089 2108 2041 1994 M 805629 124048
32 M Lucchese Paol o ITA PIE AL 1964 1976 1934 1959 M 815209 106182
35 1IN Macheda Andrea ITA PIE TO 1929 2042 2086 1993 M 878138 138659
42 CM Mlitello Mchele ITA LIG SP 1848 1936 1615 1961 M 826251 103634
6 GM Otega Lexy ITA LAZ RM 2484 2343 2510 1960 M 811416 104475
17 M Pepi no Enrico ITA PIE TO 2153 2174 2150 1972 M 810908 105390
15 FM Poeckst ei ner Johann AUT 2187 2130 2211 1955 M 1601253
3 M Ronbal doni Deni s ITA MAR PU 2529 2296 2339 1989 M 813575 100303
34 CM Ronzano Luca ITA PIE AT 1946 2086 2007 1967 M 828335 105294
1 GM Sanchez Joseph PHI 2541 2391 2612 1970 M 5201233
12 IM Sedi na El ena ITA LOM CO 2338 2180 2148 1968 F 812153 101999
5 GM  Tratar Marko SLO 2495 2322 2489 1974 M 14600684
40 1IN Vocaturo Riccardo |ITA TCs PT 1901 1959 1766 1997 M 863564 134434
31 1IN Zanengo Bruno ITA VEN VE 1965 2031 1839 1991 M 843997 118947
23 CM  Zanengo Ful vio ITA VEN VE 2074 2089 2047 1998 M 852678 118948
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Variazioni Elo FIDE

16
30
41
25
37
33
38
13

24
22
26
28
36
18

11
43

19
20
39
27
14
29
10

21
32
35
42

17
15

34

12

40

31
23

Cat
CcM
M

IN
™M
IN
IN
IN

FM
I'M

™M
CcM
CcM

2

< Z

2288=22%88282=z=82 2 282%

22z

G ocatore Fed

Aghayev M ragha I TA
Al banesi Roberto I TA
Arruzza Francesco |ITA
Ast engo Marcello I TA
Badano G ancarl o I TA
Bar bero Marco I TA
Benenati G anfranco |l TA
Benti vegna Francesc | TA
Bernal Moro Luis JaESP
Bernard Ni col as BEL
Berni Mauro I TA
Cant oro Dani el e I TA
Castrogi ovanni Carl | TA
Cavat orta Fosco I TA
Cebal | os Hornero Da ESP
Collutiis Duilio I TA
Conti n Dani el I TA
Coquer aut Lodewk |ITA
Djuric Stefan SRB
Drazic Sinisa SRB
Fer nandez Fer nandez ESP
Fi nocchiaro G anluc I TA
Frank Al bert BEL
Fuggetta Leonardo |ITA
Gal lucci Al essio I TA
G udici Al berto I TA
Kachi ani - ger si nska CER
Laketic Goj ko SRB
Lattanzi o Savi no I TA
Lucchese Paol o I TA
Macheda Andrea I TA
Mlitello Mchele ITA
Otega Lexy I TA
Pepi no Enrico I TA
Poeckst ei ner Johann AUT
Ronbal doni Deni s I TA
Ronzano Luca I TA
Sanchez Joseph PHI

Sedi na El ena I TA
Tratar Marko SLO
Vocaturo Riccardo |ITA
Zamengo Bruno I TA
Zamengo Ful vi o I TA

El o

FI DE
2185
1975
1872
2033
1918
1946
1916
2299
2422
2053
2081
2033
1978
1920
2126
2508
2346
1827
2442
2532
2125
2119
1902
2019
2245
1977
2357
2440
2089
1964
1929
1848
2484
2153
2187
2529
1946
2541
2338
2495
1901
1965
2074 9

W 00 O© N O© © © © 0 O WO O© 0 O© © © O© © © 0 O© © © O © O 00 0 WO OWwOomwWOmMMOWOHNHOWOOO©O© T 2

Pun
Fat

50
50
50
00
00
00
00
00
50
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
50
00
50
00
50
00
00
00
50
50
50
00
50
00
50
50
00
00

Pun
Att WWwe

89 1.61

50 -2

95 0. 55

06 1.94

73 0. 27

37 -0.37
43 0. 57

86 0. 14

60 -0.1

17 0. 33

85 -0.85
19 0. 31

93 -1.43
36 -0. 36
92 0.08

42 0. 58

81 2.19

57 -0.57
13 -1.13
50 -0.5

42 0. 58

56 - 0. 56
29 -0.79
63 -0.13
01 -0.51
39 0.61

61 0. 89

22 0.78

57 -0.07
48 - 0. 48
24 1.76

08 -2.08
82 0.68

45 1. 05

25 0. 25

82 -1.82
91 0.59

09 0.91

28 0. 22

22 0.28

39 -1.39
50 -1.5

.53 -0.53

Med
Avv.
2242
1990
2004
2180
2013
2083
2008
2261
2282
2133
1978
2076
2008
1986
2106
2306
2395
1963
2274
2325
2139
2048
2006
2027
2111
2089
2336
2358
2108
1976
2042
1936
2343
2174
2130
2296
2086
2391
2180
2322
1959
2031
2089

Per f

2323
1825
1925
2224
1866
1891
1966
2305
2296
2067
1912
2077
1868
1900
2082
2526
2520
1771
2318
2451
2182
1939
1841
2028
2192
2047
2417
2484
2041
1934
2086
1615
2510
2150
2211
2339
2007
2612
2148
2489
1766
1839
2047

Anno

Nasc S

1993
1954
1955
1961
1960
1974
1954
1982
1971
1953
1955
1994
1947
1944
1972
1976
1962
1948
1955
1967
1965
1990
1943
1956
1991
1971
1971
1961
1994
1959
1993
1961
1960
1972
1955
1989
1967
1970
1968
1974
1997
1991
1998

ETTIEITTMELLLELLLELLLELLEEEETMTEEELLLELLELSEESELESEZELELZELELEELEELELELELEELEEEELEER

1D

FI DE
818070
810398
887455
803928
810495
882330
893218
809055
2200236
200360
808326
828300
804444
809195
2219247
805475
803618
814229
900133
901172
2226596
822051
200948
805424
822990
826456
4623614
900583
805629
815209
878138
826251
811416
810908
1601253
813575
828335
5201233
812153
14600684
863564
843997
852678

FSI - FE - 1A° SCACCHISTLIT (1208007A) - ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012 - Pag. 5/28

1D

FSI

129509
107213
112414
101314
106824
108164
138696
109630

104461
124585
102780
104462

107993
104708
102815

120120

100007
114733
106377

124048
106182
138659
103634
104475
105390

100303
105294

101999

134434

118947
118948



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica T
Italiana ' J' ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

SCACCHISTIIT (1208007A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
44 1N Bosca Valter Romano |l TA 1807 0 0.00 1.40 2.1 63 2144 1894 1959 M 106825
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Scacchistica T
Italiana ' ' ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

SCACCHISTIIT (1208007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph PH 2541 | 23 CM Zanengo Fulvio ITA 2074 1 - 0
2 24 Bernard Ni col as BEL 2053 | 2 GM Drazic Sinisa SRB 2532 0 - 1
3 3 IM  Ronbal doni Denis ITA 2529 | 25 CM Astengo Marcello ITA 2033 1- 0
4 26 CM Cantoro Daniele ITA 2033 | 4 IM Collutiis Duilio ITA 2508 0 - 1
5 5 GM  Tratar Marko SLO 2495 | 27 CM Fuggetta Leonardo ITA 2019 1 - 0
6 28 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1978 | 6 GM Otega Lexy ITA 2484 0 - 1
7 7 GM Duric Stefan SRB 2442 | 29 CM Gudici A berto ITA 1977 1 - O
8 30 M Al banesi Roberto ITA 1975 | 8 IM Laketic Gojko SRB 2440 0 - 1
9 9 IM Bernal Mro Luis Jav ESP 2422 | 31 1N Zanengo Bruno ITA 1965 1 - O
10 32 CM Lucchese Paol o ITA 1964 | 10 |IM Kachiani-gersinska K CER 2357 0 - 1
11 11 IM Contin Daniel ITA 2346 | 33 1IN Barbero Marco ITA 1946 1 - O
12 34 CM Ronzano Luca ITA 1946 | 12 |IM Sedina Elena ITA 2338 0 - 1
13 13 FM Bentivegna Francesco ITA 2299 | 35 1N Macheda Andrea ITA 1929 1 - 0
14 36 CM Cavatorta Fosco ITA 1920 | 14 M Gal | ucci Al essio ITA 2245 0 - 1
15 15 FM Poecksteiner Johann AUT 2187 | 37 1IN Badano G ancarlo ITA 1918 Ay - A
16 38 1IN Benenati G anfranco ITA 1916 | 16 CM Aghayev Mragha ITA 2185 0 - 1
17 17 M Pepi no Enrico ITA 2153 | 39 Frank Al bert BEL 1902 1 - O
18 40 1N Vocaturo Riccardo ITA 1901 | 18 Cebal | os Hornero Dan ESP 2126 0 - 1
19 19 Fernandez Fernandez ESP 2125 | 41 1IN Arruzza Francesco ITA 1872 1 - 0
20 42 CM Mlitello Mchele ITA 1848 | 20 CM Finocchiaro G anluca ITA 2119 0 - 1
21 21 CM Lattanzio Savino ITA 2089 | 43 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1827 1 - 0
22 44 1IN Bosca Valter Romano ITA 1807 | 22 CM Berni Muro ITA 2081 Av- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO (I ) A SCACCHISTIIT (1208007A)
Italiana ' ' ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 IM Sedina Elena 1 ITA 2338 | 1 GM  Sanchez Joseph 1 PH 2541 0 - 1
2 2 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2532 | 11 IM  Contin Daniel 1 ITA 2346 0 - 1
3 14 M Gal lucci Alessio 1 ITA 2245 | 3 IM  Ronbal doni Denis 1 ITA 2529 0 - 1
4 4 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2508 | 13 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2299 0 - 1
5 16 CM Aghayev M ragha 1 ITA 2185 | 5 GM  Tratar Marko 1 SLO 2495 0 - 1
6 6 GM Otega Lexy 1 ITA 2484 | 17 M Pepi no Enrico 1 ITA 2153 1 - 0
7 18 Cebal | os Hornero Dan 1 ESP 2126 | 7 GM Djuric Stefan 1 SRB 2442 0 - 1
8 8 IM Laketic Gojko 1 SRB 2440 | 19 Fer nandez Fernandez 1 ESP 2125 1 - 0
9 20 CM Finocchiaro Ganlucal ITA 2119 | 9 IM Bernal Mro Luis Jav 1 ESP 2422 0 - 1
10 10 IM Kachi ani-gersinska K1 GER 2357 | 21 CM Lattanzio Savino 1 ITA 2089 A%- A
11 22 CM Berni Mauro 0.5 ITA 2081 | 15 FM Poecksteiner Johann 0.5 AUT 2187 Aw- A
12 37 1N Badano G ancarlo 0.5 ITA 1918 | 44 1N Bosca Valter Romano 0.5 ITA 1807 Av- A
13 23 CM Zanengo Fulvio 0 ITA 2074 | 34 CM Ronzano Luca 0 ITA 1946 0 - 1
14 33 1N Barbero Marco 0 ITA 1946 | 24 Bernard Ni col as 0 BEL 2053 0 - 1
15 25 CM Astengo Marcello 0 ITA 2033 | 36 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1920 1 - O
16 35 1IN Macheda Andrea 0 ITA 1929 | 26 CM Cantoro Daniele 0 ITA 2033 0 - 1
17 27 CM Fuggetta Leonardo 0 ITA 2019 | 38 1N Benenati G anfranco 0 ITA 1916 1 - O
18 39 Frank Al bert 0 BEL 1902 | 28 CM Castrogiovanni Carlo O ITA 1978 1 - O
19 29 CM Gudici Aberto 0 ITA 1977 | 40 1N Vocaturo R ccardo 0 ITA 1901 1 - O
20 41 1IN Arruzza Francesco 0 ITA 1872 | 30 M Al banesi Roberto 0 ITA 1975 Apn- A
21 31 1N Zanengo Bruno 0 ITA 1965 | 42 CM Mlitello Mchele 0 ITA 1848 1 - 0
22 43 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1827 | 32 CM Lucchese Paolo 0 ITA 1964 Ax- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

SCACCHISTIIT (1208007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph 2 PH 2541 | 7 GM Djuric Stefan 2 SRB 2442 1 - 0
2 3 IM  Ronbal doni Denis 2 ITA 2529 | 8 IM Laketic Gojko 2 SRB 2440 0 - 1
3 5 GV Tratar Marko 2 SLO 2495 | 9 IM Bernal Mro Luis Jav 2 ESP 2422 A - A
4 11 IM Contin Daniel 2 ITA 2346 | 6 GM Otega Lexy 2 ITA 2484 Aw- A
5 13 FM Bentivegna Francesco 2 ITA 2299 | 10 |IM Kachiani-gersinska K1.5 GER 2357 0 - 1
6 21 CM Lattanzio Savino 1.5 ITA 2089 | GM Drazic Sinisa 1 SRB 2532 0 - 1
7 24 Bernard Nicol as 1 BEL 2053 | 4 IM  Collutiis Duilio 1 ITA 2508 0 - 1
8 25 CM Astengo Marcello 1 ITA 2033 | 12 |IM Sedina Elena 1 ITA 2338 0 - 1
9 26 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2033 | 14 M Gal lucci Al essio 1 ITA 2245 0 - 1
10 15 FM Poecksteiner Johann 1 AUT 2187 | 27 CM Fuggetta Leonardo 1 ITA 2019 1 - O
11 29 CM Gudici Aberto 1 ITA 1977 | 16 CM Aghayev Mragha 1 ITA 2185 0 - 1
12 17 Pepi no Enrico 1 ITA 2153 | 31 1N Zanengo Bruno 1 ITA 1965 1 - O
13 34 CM Ronzano Luca 1 ITA 1946 | 18 Cebal | 0s Hornero Dan 1 ESP 2126 Aw- A
14 19 Fernandez Fernandez 1 ESP 2125 | 37 1N Badano G ancarlo 1 ITA 1918 1 - O
15 44 1N Bosca Valter Romano 1 ITA 1807 | 20 CM Finocchiaro Ganlucal ITA 2119 1 - O
16 39 Frank Al bert 1 BEL 1902 | 22 CM Berni Mauro 1 ITA 2081 Aw- A
17 30 M Al banesi Roberto 0.5 ITA 1975 | 43 1N Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1827 Aw- A
18 32 CM Lucchese Paol o 0.5 ITA 1964 | 41 1IN Arruzza Francesco 0.5 ITA 1872 0 - 1
19 36 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1920 | 23 CM Zanengo Ful vio 0 ITA 2074 0 - 1
20 28 CM Castrogiovanni Carlo 0O ITA 1978 | 38 1IN Benenati G anfranco 0 ITA 1916 Apn- A
21 40 1IN Vocaturo Riccardo 0 ITA 1901 | 33 1N Barbero Marco 0 ITA 1946 0 - 1
22 42 CM Mlitello Mchele 0 ITA 1848 | 35 1IN Macheda Andrea 0 ITA 1929 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

SCACCHISTIIT (1208007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IM Laketic Gojko 3 SRB 2440 | 1 GM Sanchez Joseph 3 PH 2541 Ap- A
2 6 GM Otega Lexy 2.5 ITA 2484 | 5 GM  Tratar Marko 2.5 SLO 2495 1 - 0
3 9 IM Bernal Mo Luis Jav 2.5 ESP 2422 | 11 |IM Contin Daniel 2.5 ITA 2346 Aws- A
4 10 IM Kachiani-gersinska K2.5 GER 2357 | 3 IM Ronbal doni Denis 2 ITA 2529 1 - 0
5 2 GM Drazic Sinisa 2 SRB 2532 | 15 FM Poecksteiner Johann 2 AUT 2187 1 - O
6 4 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2508 | 17 M Pepi no Enrico 2 ITA 2153 1 - 0
7 7 GM Duric Stefan 2 SRB 2442 | 19 Fer nandez Fernandez 2 ESP 2125 1 - O
8 12 IM Sedina Elena 2 ITA 2338 | 44 1IN Bosca Valter Romano 2 ITA 1807 0 - 1
9 14 M Gal lucci Alessio 2 ITA 2245 | 13 FM Bentivegna Francesco 2 ITA 2299 0 - 1
10 16 CM Aghayev Mragha 2 ITA 2185 | 21 CM Lattanzio Savino 1.5 ITA 2089 1 - 0
11 18 Cebal |l os Hornero Dan 1.5 ESP 2126 | 39 Frank Al bert 1.5 BEL 1902 1 - O
12 22 CM Berni Mauro 1.5 ITA 2081 | 34 CM Ronzano Luca 1.5 ITA 1946 Aw- A
13 41 1IN Arruzza Francesco 1.5 ITA 1872 | 20 OCM Finocchiaro G anlucal ITA 2119 0 - 1
14 23 CM Zanengo Ful vio 1 ITA 2074 | 30 M Al banesi Roberto 1 ITA 1975 A% - A
15 31 1N Zamengo Bruno 1 ITA 1965 | 24 Bernard Nicol as 1 BEL 2053 0 - 1
16 33 1IN Barbero Marco 1 ITA 1946 | 25 CM Astengo Marcello 1 ITA 2033 0 - 1
17 37 1N Badano G ancarlo 1 ITA 1918 | 26 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2033 Ap- A
18 27 CM Fuggetta Leonardo 1 ITA 2019 | 35 1N Macheda Andrea 1 ITA 1929 0 - 1
19 43 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1827 | 29 CM Gudici Aberto 1 ITA 1977 0 - 1
20 38 1IN Benenati Ganfranco 0.5 ITA 1916 | 32 CM Lucchese Paol o 0.5 ITA 1964 Aw- A
21 36 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1920 | 28 CM Castrogiovanni Carlo 0.5 ITA 1978 0 - 1
22 42 CM Mlitello Mchele 0 ITA 1848 | 40 1IN Vocaturo R ccardo 0 ITA 1901 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

SCACCHISTIIT (1208007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph 3.5 PH 2541 | 10 IM Kachiani-gersinska K3.5 GER 2357 1 - 0

2 8 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2440 | 6 GM Otega Lexy 3.5 ITA 2484 Aws- A
3 13 FM Bentivegna Francesco 3 ITA 2299 | 2 GM Drazic Sinisa 3 SRB 2532 0 - 1

4 11 IM Contin Daniel 3 ITA 2346 | 4 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2508 0 - 1

5 7 GM Diuric Stefan 3 SRB 2442 | 16 CM Aghayev Mragha 3 ITA 2185 Ap- A
6 44 1N Bosca Valter Romano 3 ITA 1807 | 9 IM Bernal Mro Luis Jav 3 ESP 2422 0 - 1

7 5 GM  Tratar Marko 2.5 SLO 2495 | 18 Cebal | os Hornero Dan 2.5 ESP 2126 1 - O

8 20 CM Finocchiaro G anluca 2 ITA 2119 | 3 IM Ronbal doni Denis 2 ITA 2529 0 - 1

9 24 Bernard Ni col as 2 BEL 2053 | 12 |IM Sedina Elena 2 ITA 2338 0 - 1

10 25 CM Astengo Marcello 2 ITA 2033 | 14 M Gal | ucci Al essio 2 ITA 2245 1 - 0

11 15 FM Poecksteiner Johann 2 AUT 2187 | 29 CM Gudici Aberto 2 ITA 1977 1 - 0
12 17 M Pepi no Enrico 2 ITA 2153 | 22 CM Berni Mauro 2 ITA 2081 1 - 0
13 19 Fer nandez Fernandez 2 ESP 2125 | 34 CM Ronzano Luca 2 ITA 1946 1 - O
14 35 1N Macheda Andrea 2 ITA 1929 | 23 CM Zanengo Ful vio 1.5 ITA 2074 0 - 1

15 21 CM Lattanzio Savino 1.5 ITA 2089 | 30 M Al banesi Roberto 1.5 ITA 1975 1 - 0
16 26 CM Cantoro Daniele 1.5 ITA 2033 | 41 1IN Arruzza Francesco 1.5 ITA 1872 1 - 0

17 28 CM Castrogiovanni Carlo 1.5 ITA 1978 | 37 1N Badano G ancarlo 1.5 ITA 1918 0 - 1

18 39 Frank Al bert 1.5 BEL 1902 | 27 OCM Fuggetta Leonardo 1 ITA 2019 0 - 1

19 32 CM Lucchese Paol o 1 ITA 1964 | 31 1IN Zanengo Bruno 1 ITA 1965 1 - 0
20 40 1IN Vocaturo Riccardo 1 ITA 1901 | 38 1IN Benenati G anfranco 1 ITA 1916 0 - 1
21 43 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1827 | 42 CM Mlitello Mchele 0 ITA 1848 1 - 0
22 33 1N Barbero Marco 1 I TA 1946 | 0 - F
23 36 CM Cavatorta Fosco 0 I TA 1920 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO (I ) A SCACCHISTIIT (1208007A)
Italiana ' ' ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Drazic Sinisa 4 SRB 2532 | 1 GM  Sanchez Joseph 4.5 PH 2541 1 - 0

2 4 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2508 | 8 IM Laketic CGojko 4 SRB 2440 Ay - A
3 9 IM Bernal Mro Luis Jav 4 ESP 2422 | 6 GM Otega Lexy 4 ITA 2484 Ap- A
4 5 GM Tratar Marko 3.5 SLO 2495 | 7 GM Djuric Stefan 3.5 SRB 2442 Aws- A
5 10 IM Kachiani-gersinska K3.5 GER 2357 | 16 CM Aghayev Mragha 3.5 ITA 2185 1 - O

6 3 I'M  Ronbal doni Deni s 3 ITA 2529 | 15 FM Poecksteiner Johann 3 AUT 2187 1 - O

7 17 M Pepi no Enrico 3 ITA 2153 | 11 IM Contin Daniel 3 ITA 2346 0 - 1

8 12 IM Sedina Elena 3 ITA 2338 | 19 Fer nandez Fernandez 3 ESP 2125 1 - 0

9 13 FM Bentivegna Francesco 3 ITA 2299 | 25 CM Astengo Marcello 3 ITA 2033 1 -0

10 18 Cebal | o0s Hornero Dan 2.5 ESP 2126 | 44 1N Bosca Valter Romano 3 ITA 1807 1 - O
11 37 1N Badano G ancarlo 2.5 ITA 1918 | 21 CM Lattanzio Savino 2.5 ITA 2089 0 - 1

12 23 CM Zanengo Fulvio 2.5 ITA 2074 | 26 CM Cantoro Daniele 2.5 ITA 2033 1 - 0

13 29 CM Gudici Alberto 2 ITA 1977 | 14 M Gal lucci Al essio 2 ITA 2245 0 - 1
14 20 CM Finocchiaro G anluca 2 ITA 2119 | 32 CM Lucchese Paol o 2 ITA 1964 1 - O

15 22 CM Berni Mauro 2 ITA 2081 | 35 1IN Macheda Andrea 2 ITA 1929 Apn- A
16 34 CM Ronzano Luca 2 ITA 1946 | 24 Bernard Nicol as 2 BEL 2053 Ay- A
17 27 CM Fuggetta Leonardo 2 ITA 2019 | 43 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1827 1 - 0

18 38 1IN Benenati G anfranco 2 ITA 1916 | 39 Frank Al bert 1.5 BEL 1902 1 - O

19 41 1N Arruzza Francesco 1.5 ITA 1872 | 28 CM Castrogiovanni Carlo1l.5 |ITA 1978 0 - 1

20 30 M Al banesi Roberto 1.5 ITA 1975 | 40 1IN \Vocaturo Riccardo 1 ITA 1901 0 - 1
21 31 1N Zanengo Bruno 1 ITA 1965 | 36 CM Cavatorta Fosco 1 ITA 1920 0 - 1
22 33 1N Barbero Marco 1 I TA 1946 | 0 - F
23 42 CM Mlitello Mchele 0 ITA 1848 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

SCACCHISTIIT (1208007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GM Otega Lexy 4.5 |ITA 2484 | 2 GM Drazic Sinisa 5 SRB 2532 1 - 0

2 1 GM  Sanchez Joseph 4.5 PH 2541 | 4 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 2508 Ap- A
3 8 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2440 | 9 IM Bernal Moro Luis Jav 4.5 ESP 2422 Aw- A
4 10 IM Kachiani-gersinska K4.5 GER 2357 | 5 GM Tratar Marko 4 SLO 2495 Aw- A
5 11 IM Contin Daniel 4 ITA 2346 | 3 IM Ronbal doni Denis 4 ITA 2529 1 - 0

6 7 GM Djuric Stefan 4 SRB 2442 | 12 IM Sedina El ena 4 ITA 2338 A%- A

7 16 CM Aghayev M ragha 3.5 ITA 2185 | 13 FM Bentivegna Francesco 4 ITA 2299 1 - 0

8 21 CM Lattanzi o Savino 3.5 ITA 2089 | 18 Cebal | os Hornero Dan 3.5 ESP 2126 0 - 1

9 14 M Gallucci Alessio 3 ITA 2245 | 23 CM Zzanengo Fulvio 3.5 ITA 2074 Aw- A
10 15 FM Poecksteiner Johann 3 AUT 2187 | 38 1IN Benenati G anfranco 3 ITA 1916 1 - O
11 44 1N Bosca Valter Romano 3 ITA 1807 | 17 M Pepi no Enrico 3 ITA 2153 Apn- A
12 19 Fer nandez Fernandez 3 ESP 2125 | 27 CM Fuggetta Leonardo 8 ITA 2019 1 - 0

13 25 CM Astengo Marcello 3 ITA 2033 | 20 CM Finocchiaro G anluca 3 ITA 2119 1 - 0
14 26 CM Cantoro Daniele 2.5 ITA 2033 | 22 CM Berni Mauro 2.5 ITA 2081 1 - 0

15 24 Bernard Nicol as 2.5 BEL 2053 | 37 1IN Badano G ancarlo 2.5 ITA 1918 1 - O

16 35 1N Macheda Andrea 2.5 ITA 1929 | 34 CM Ronzano Luca 2.5 ITA 1946 Aw- A
17 28 CM Castrogiovanni Carlo2.5 ITA 1978 | 29 CM Gudici Alberto 2 ITA 1977 0 - 1

18 32 CM Lucchese Paol o 2 ITA 1964 | 40 1IN Vocaturo R ccardo 2 ITA 1901 1 - O

19 43 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1827 | 36 CM Cavatorta Fosco 2 ITA 1920 0 - 1
20 39 Frank Al bert 1.5 BEL 1902 | 30 M Al banesi Roberto 1.5 ITA 1975 Ax- A
21 41 1IN Arruzza Francesco 1.5 ITA 1872 | 42 CM Mlitello Mchele 1 ITA 1848 1 - 0
22 31 1N Zanengo Bruno 1 I TA 1965 | 1 - F
23 33 1N Barbero Marco 1 I TA 1946 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO (I ) A SCACCHISTIIT (1208007A)
Italiana ' ' ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GM Otega Lexy 5.5 ITA 2484 | 1 GM  Sanchez Joseph 5 PH 2541 0 - 1

2 9 IM Bernal Mro Luis Jav 5 ESP 2422 | 2 GM Drazic Sinisa ® SRB 2532 0 - 1

3 4 IM Collutiis Duilio 5 ITA 2508 | 10 |IM Kachiani-gersinska K5 GER 2357 1 - 0

4 11 IM Contin Daniel 5) ITA 2346 | 8 IM Laketic Gojko 5 SRB 2440 1 - 0

5 12 IM Sedina Elena 4.5 ITA 2338 | 5 GM  Tratar Marko 4.5 SLO 2495 0 - 1

6 18 Cebal | o0s Hornero Dan 4.5 ESP 2126 | 16 CM Aghayev Mragha 4.5 ITA 2185 0 - 1

7 3 IM  Ronbal doni Denis 4 ITA 2529 | 7 GM Djuric Stefan 4.5 SRB 2442 1 - 0

8 13 FM Bentivegna Francesco 4 ITA 2299 | 19 Fer nandez Fernandez 4 ESP 2125 1 - 0

9 23 CM Zanengo Ful vio 4 ITA 2074 | 15 FM Poecksteiner Johann 4 AUT 2187 0 - 1
10 17 Pepi no Enrico 3.5 ITA 2153 | 25 CM Astengo Marcello 4 ITA 2033 1 - 0

11 14 M Gal lucci Alessio 3.5 ITA 2245 | 24 Bernard Nicol as 3.5 BEL 2053 1 - 0

12 44 1N Bosca Valter Romano 3.5 ITA 1807 | 21 CM Lattanzio Savino 3.5 ITA 2089 0 - 1

13 20 CM Finocchiaro G anluca 3 ITA 2119 | 26 CM Cantoro Daniele 3.5 ITA 2033 1 - 0
14 34 CM Ronzano Luca 3 ITA 1946 | 27 CM Fuggetta Leonardo 3 ITA 2019 A%- A
15 29 CM Gudici Aberto 3 ITA 1977 | 38 1N Benenati Ganfranco 3 ITA 1916 1 - O

16 35 1IN Macheda Andrea 3 ITA 1929 | 32 CM Lucchese Paol o 8 ITA 1964 1 - O
17 36 CM Cavatorta Fosco 3 ITA 1920 | 41 1IN Arruzza Francesco 2.5 ITA 1872 0 - 1

18 22 CM Berni Mauro 2.5 ITA 2081 | 28 CM Castrogiovanni Carlo2.5 ITA 1978 1 - O

19 37 1IN Badano G ancarlo 2.5 ITA 1918 | 43 1IN Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1827 1 - 0
20 30 M Al banesi Roberto 2 ITA 1975 | 31 1IN Zanengo Bruno 2 ITA 1965 0 - 1
21 42 Mlitello Mchele 1 ITA 1848 | 39 Frank Al bert 2 BEL 1902 Aw- A
22 40 1N Vocaturo Riccardo 2 I TA 1901 | 1 - F
23 33 1N Barbero Marco 1 I TA 1946 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

SCACCHISTIIT (1208007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph 6 PH 2541 | 11 IM Contin Daniel 6 ITA 2346 1 - 0

2 2 GM Drazic Sinisa 6 SRB 2532 | 4 IM  Collutiis Duilio 6 ITA 2508 0 - 1

3 16 CM Aghayev M ragha 5.5 ITA 2185 | 6 GM Otega Lexy 5.5 ITA 2484 0 - 1

4 5 GM  Tratar Marko 5.5 SLO 2495 | 3 IM Ronbal doni Denis 5 ITA 2529 1 - 0

5 8 IM Laketic Gojko 5 SRB 2440 | 13 FM Bentivegna Francesco 5 ITA 2299 1 - 0

6 10 IM Kachiani-gersinska K5 GER 2357 | 9 IM Bernal Mdro Luis Jav 5 ESP 2422 A% - A

7 15 FM Poecksteiner Johann 5 AUT 2187 | 18 Cebal l os Hornero Dan 4.5 ESP 2126 Ay- A
8 7 GM Duric Stefan 4.5 SRB 2442 | 17 M Pepi no Enrico 4.5 ITA 2153 Apn- A
9 21 CM Lattanzio Savino 4.5 ITA 2089 | 14 M Gal lucci Al essio 4.5 ITA 2245 0 - 1

10 19 Fernandez Fernandez 4 ESP 2125 | 29 CM Gudici Alberto 4 ITA 1977 1 - 0

11 20 CM Finocchiaro G anluca 4 ITA 2119 | 35 1IN Macheda Andrea 4 ITA 1929 0 - 1

12 25 CM Astengo Marcello 4 ITA 2033 | 23 CM Zanengo Ful vio 4 ITA 2074 1 - 0
13 41 1IN Arruzza Francesco 3.5 ITA 1872 | 22 CM Berni Mauro 3.5 ITA 2081 0 - 1

14 24 Bernard N col as 3.5 BEL 2053 | 44 1IN Bosca Valter Romano 3.5 I|ITA 1807 1 - O

15 26 CM Cantoro Daniele 3.5 ITA 2033 | 34 CM Ronzano Luca 3.5 ITA 1946 1 - 0

16 27 CM Fuggetta Leonardo 3.5 ITA 2019 | 37 1N Badano G ancarlo 3.5 ITA 1918 1 - O

17 38 1N Benenati G anfranco 3 ITA 1916 | 31 1N Zanengo Bruno 3 ITA 1965 1 - 0

18 40 1N Vocaturo Riccardo 3 ITA 1901 | 36 CM Cavatorta Fosco 8 ITA 1920 0 - 1

19 32 CM Lucchese Paol o 3 ITA 1964 | 39 Frank Al bert 2.5 BEL 1902 1 - O
20 30 M Al banesi Roberto 2 ITA 1975 | 42 CM Mlitello Mchele 1.5 ITA 1848 Ax- A
21 12 IM Sedina Elena 4.5 |ITA 2338 | 0 - F
22 28 CM Castrogiovanni Carlo 2.5 ITA 1978 | 0 - F
23 43 1IN Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1827 | 1 - F
24 33 1N Barbero Marco 1 I TA 1946 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

S IO (I ) A SCACCHISTIIT (1208007A)
[taliana Q J B ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

GM PHI El o FI DE: 2541 Perf: 2612 Media: 2391.22 WW: 0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 CM Zanengo Fulvio I TA 2074 467 0.92 1 1 1
2 N 12 IM Sedina Elena I TA 2338 203 0.76 1 2 2
3 B7 GM Duric Stefan SRB 2442 99 0.64 1 3 3
4 N 8 IM Laketic Gojko SRB 2440 101 0.64 Ay 3 3
5 B 10 IM Kachiani-gersinska Ketin GER 2357 184 0.74 1 4 4
6 N 2 GM Drazic Sinisa SRB 2532 9 0.51 O 4 4
7 B 4 IM Collutiis Duilio | TA 2508 33 0.55 Ay 4 4
8 N 6 GM Otega Lexy | TA 2484 57 0.58 1 5 5
9 B 11 IM  Contin Daniel I TA 2346 195 0.75 1 6 6
6. 09 6 6

GM SRB El o FI DE: 2532 Perf: 2451 Media: 2325.44 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 Bernard N col as BEL 2053 479 0.92 1 1 1
2 B 11 IM Contin Daniel | TA 2346 186 0.74 0 1 1
3 N21 CM Lattanzio Savino | TA 2089 443 0.92 1 2 2
4 B 15 FM  Poeckst ei ner Johann AUT 2187 345 0.89 1 3 3
5 N 13 FM Bentivegna Francesco I TA 2299 233 0.79 1 4 4
6 B 1 GM  Sanchez Joseph PH 2541 -9 0.49 1 5 5
7 N 6 GM Otega Lexy | TA 2484 48 0.57 O 5 5
8 N9 IM  Bernal Moo Luis Javier ESP 2422 110 0.65 1 6 6
9 B 4 IM Collutiis Duilio I TA 2508 24 0.53 0 6 6
6.5 6 6

IM I TA El o FI DE: 2529 Perf: 2339 Media: 2296.00 WW: -1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM Astengo Marcello I TA 2033 496 0.92 1 1 1
2 N 14 M Gl lucci Alessio I TA 2245 284 0.84 1 2 2
3 B8 IM Laketic Goj ko SRB 2440 89 0.62 0 2 2
4 N 10 |IM Kachiani-gersinska KetinitGER 2357 172 0.73 O 2 2
5 N 20 CM Finocchiaro G anl uca I TA 2119 410 0.92 1 3 3
6 B 15 FM  Poeckst ei ner Johann AUT 2187 342 0.88 1 4 4
7 N11 IM Contin Daniel | TA 2346 183 0.74 0 4 4
8 B 7 GM Duric Stefan SRB 2442 87 0.62 1 5 5
9 N5 GM  Tratar Marko SLO 2495 34 0.55 0 5 5
6. 82 5 5

IM ITA El o FI DE: 2508 Perf: 2526 Media: 2306.00 WWe: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 CM Cantoro Daniele I TA 2033 475 0.92 1 1 1
2 B 13 FM Bentivegna Francesco I TA 2299 209 0.77 O 1 1
3 N 24 Bernard Ni col as BEL 2053 455 0.92 1 2 2
4 B 17 M Pepi no Enrico I TA 2153 355 0.89 1 3 3
5 N 11 IM Contin Daniel | TA 2346 162 0.71 1 4 4
6 B 8 IM Laketic Gojko SRB 2440 68 0.59 Ay 4 4
7 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2541 -33 0.45 Avy 4 4
8 B 10 IM Kachiani-gersinska Ketin GER 2357 151 0.7 1 5 5
9 N 2 GM Drazic Sinisa SRB 2532 -24 0.47 1 6 6
6. 42 6 6
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

S IO (I ) A SCACCHISTIIT (1208007A)
[taliana Q J B ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

GM SLO El o FI DE: 2495 Perf: 2489 Media: 2322.44 WW: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Fuggetta Leonardo I TA 2019 476 0.92 1 1 1
2 N 16 CM Aghayev M ragha I TA 2185 310 0.86 1 2 2
3 B9 IM Bernal Mro Luis Javier ESP 2422 73 0.6 Ay 2 2
4 N 6 GM Otega Lexy | TA 2484 11 0.52 0 2 2
5 B 18 Cebal | os Hornero Daniel ESP 2126 369 0.9 1 3 3
6 B 7 GM Duric Stefan SRB 2442 53 0.57 Ay 3 3
7 N 10 IM Kachiani-gersinska KetiniGER 2357 138 0.69 Ay 3 3
8 N 12 [IM Sedina Elena | TA 2338 157 0.71 1 4 4
9 B 3 IM  Ronbal doni Denis I TA 2529 -34 0.45 1 5 5
6. 22 5 5

GM | TA El o FI DE: 2484 Perf: 2510 Media: 2343.56 WWe: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1978 506 0.92 1 1 1
2 B 17 M Pepi no Enrico I TA 2153 331 0.88 1 2 2
3 N 11 IM Contin Daniel I TA 2346 138 0.69 Ay 2 2
4 B 5 GM Tratar Marko SLO 2495 -11 0.48 1 3 3
5 N 8 IM Laketic Gojko SRB 2440 44 0.56 Ay 3 3
6 N9 IM Bernal Mro Luis Javier ESP 2422 62 0.59 Ay 3 3
7 B 2 GM Drazic Sinisa SRB 2532 -48 0.43 1 4 4
8 B 1 GM  Sanchez Joseph PH 2541 -57 0.42 O 4 4
9 N 16 CM Aghayev Mragha I TA 2185 299 0.85 1 5 5
5.82 5 5

GM SRB El o FI DE: 2442 Perf: 2318 Media: 2274.33 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B29 CM Gudici Aberto I TA 1977 465 0.92 1 1 1
2 N 18 Cebal | o0s Hornero Daniel ESP 2126 316 0.87 1 2 2
3 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2541 -99 0.36 O 2 2
4 B 19 Fer nandez Fernandez Juan ESP 2125 317 0.87 1 3 3
5 B 16 CM Aghayev Mragha I TA 2185 257 0.82 Ay 3 3
6 N5 GM Tratar Marko SLO 2495 -53 0.43 Ay 3 3
7 B 12 |IM Sedina Elena | TA 2338 104 0.64 Ay 3 3
8 N 3 IM  Ronbal doni Denis | TA 2529 -87 0.38 0 3 3
9 B 17 M Pepi no Enrico I TA 2153 289 0.84 Ay 3 3
6.13 3 3

IM SRB El o FI DE: 2440 Perf: 2484 Media: 2358.78 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 M Al banesi Roberto I TA 1975 465 0.92 1 1 1
2 B 19 Fer nandez Fernandez Juan ESP 2125 315 0.86 1 2 2
3 N3 IM  Ronbal doni Denis I TA 2529 -89 0.38 1 3 3
4 B 1 GM  Sanchez Joseph PH 2541 -101 0.36 Ay 3 3
5 B 6 GM Otega Lexy | TA 2484 -44 0.44 Ay 3 3
6 N 4 IM Collutiis Duilio | TA 2508 -68 0.41 Ay 3 3
7 B 9 IM  Bernal Moro Luis Javier ESP 2422 18 0.53 Ay 3 3
8 N 11 IM Contin Daniel | TA 2346 94 0.63 O 3 3
9 B 13 FM  Bentivegna Francesco I TA 2299 141 0.69 1 4 4
5.22 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

S IO (I ) A SCACCHISTIIT (1208007A)
[taliana Q J B ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

IM ESP El o FI DE: 2422 Perf: 2296 Media: 2282.78 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 1N Zamengo Bruno I TA 1965 457 0.92 1 1 1
2 N 20 CM Finocchiaro G anluca I TA 2119 303 0.86 1 2 2
3 N5 GM  Tratar Marko SLO 2495 -73 0.4 Ay 2 2
4 B 11 IM Contin Daniel | TA 2346 76 0.6 Ay 2 2
5 N 44 1IN Bosca Valter Ronmano I TA 1807 1 2 3
6 B 6 GM Otega Lexy | TA 2484 -62 0.41 Ay 2 3
7 N 8 IM Laketic Gojko SRB 2440 -18 0.47 Ay 2 3
8 B 2 GM Drazic Sinisa SRB 2532 -1100.35 0 2 3
9 N 10 IM Kachiani-gersinska Ketin GER 2357 65 0.59 Ay 2 3
4.6 2 3

IM  GER El o FI DE: 2357 Perf: 2417 Media: 2336.89 WWe: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM Lucchese Paolo I TA 1964 393 0.92 1 1 1
2 B 21 CM Lattanzio Savino | TA 2089 268 0.83 Ay 1 1
3 N 13 FM Bentivegna Francesco I TA 2299 58 0.58 1 2 2
4 B 3 IM  Ronbal doni Denis I TA 2529 -172 0.27 1 3 3
5 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2541 -184 0.26 O 3 3
6 B 16 CM Aghayev M ragha I TA 2185 172 0.73 1 4 4
7 B 5 GM Tratar Marko SLO 2495 -138 0.31 Ay 4 4
8 N 4 IM Collutiis Duilio | TA 2508 -151 0.3 O 4 4
9 B 9 IM  Bernal Moro Luis Javier ESP 2422 -65 0.41 Ay 4 4
4.61 4 4

IM I TA El o FI DE: 2346 Perf: 2520 Media: 2395.00 WWwe: 2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Barbero Marco I TA 1946 400 0.92 1 1 1
2 N 2 GM Drazic Sinisa SRB 2532 -186 0.26 1 2 2
3 B6 GM Otega Lexy | TA 2484 -1380.31 Ay 2 2
4 N 9 IM  Bernal Moro Luis Javier ESP 2422 -76 0.4 Ay 2 2
5 B 4 IM Collutiis Duilio | TA 2508 -162 0.29 0 2 2
6 N17 M Pepi no Enrico I TA 2153 193 0.75 1 3 3
7 B 3 IM  Ronbal doni Denis I TA 2529 -1830.26 1 4 4
8 B 8 IM Laketic Gojko SRB 2440 -94 0.37 1 5 5
9 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2541 -1950.25 0 5 5
3.81 5 5

IM I TA El o FI DE: 2338 Perf: 2148 Media: 2180.25 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 CM Ronzano Luca I TA 1946 392 0.92 1 1 1
2 B1 GM  Sanchez Joseph PH 2541 -2030.24 0 1 1
3 N25 CM Astengo Marcello I TA 2033 305 0.86 1 2 2
4 B 44 1IN Bosca Valter Romano I TA 1807 0 2 2
5 N 24 Bernard Nicol as BEL 2053 285 0.84 1 3 3
6 B 19 Fernandez Fernandez Juan ESP 2125 213 0.77 1 4 4
7 N7 GM Diuric Stefan SRB 2442 -104 0.36 Ay 4 4
8 B 5 GM Tratar Marko SLO 2495 -1570.29 O 4 4
9 0 0O F 4 4
4,28 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

S IO (I ) A SCACCHISTIIT (1208007A)
[taliana Q J B ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

FM | TA El o FI DE: 2299 Perf: 2305 Media: 2261.56 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 1N Macheda Andrea I TA 1929 370 0.9 1 1 1
2 N 4 IM Collutiis Duilio I TA 2508 -209 0.23 1 2 2
3 B 10 |IM Kachiani-gersinska KetiniGER 2357 -58 0.42 0 2 2
4 N 14 M Gal lucci Al essio | TA 2245 54 0.58 1 3 3
5B 2 GM Drazic Sinisa SRB 2532 -2330.21 O 3 3
6 B 25 CM Astengo Marcello | TA 2033 266 0.82 1 4 4
7 N 16 CM Aghayev Mragha I TA 2185 114 0.66 O 4 4
8 B 19 Fer nandez Fernandez Juan ESP 2125 174 0.73 1 5 5
9 N 8 IM Laketic CGoj ko SRB 2440 -1410.31 O 5 5
4. 86 5 5

M I TA El o FI DE: 2245 Perf: 2192 Media: 2111.89 WWe: -0.51
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N36 CM Cavatorta Fosco I TA 1920 325 0.87 1 1 1
2 B3 IM  Ronbal doni Denis I TA 2529 -2840.16 0 1 1
3 N26 CM Cantoro Daniele I TA 2033 212 0.77 1 2 2
4 B 13 FM Bentivegna Francesco I TA 2299 -54 0.42 O 2 2
5 N 25 CM Astengo Marcello I TA 2033 212 0.77 O 2 2
6 N29 CM Gudici Alberto I TA 1977 268 0.83 1 3 3
7 B 23 CM Zanengo Fulvio I TA 2074 171 0.73 Ay 3 3
8 B 24 Bernard Nicol as BEL 2053 192 0.75 1 4 4
9 N 21 CM Lattanzio Savino I TA 2089 156 0.71 1 5 5
6.01 5 5

FM  AUT El o FI DE: 2187 Perf: 2211 Media: 2130.22 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Badano G ancarl o I TA 1918 269 0.83 Ay 0 0
2 N 22 CM Berni Mauro I TA 2081 106 0.64 Ay 0 0
3 B 27 CM Fuggetta Leonardo I TA 2019 168 0.72 1 1 1
4 N 2 GM Drazic Sinisa SRB 2532 -3450.11 0 1 1
5 B 29 CM Gudici Alberto I TA 1977 210 0.77 1 2 2
6 N 3 IM  Rombal doni Denis I TA 2529 -342 0.12 O 2 2
7 B 38 1IN Benenati G anfranco I TA 1916 271 0.83 1 3 3
8 N 23 CM Zanengo Fulvio I TA 2074 113 0.65 1 4 4
9 B 18 Cebal | 0os Hornero Daniel ESP 2126 61 0.58 Ay 4 4
5.25 4 4

cM I TA El o FI DE: 2185 Perf: 2323 Media: 2242.78 WW: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 IN Benenati G anfranco I TA 1916 269 0.83 1 1 1
2 B5 GM  Tratar Marko SLO 2495 -3100.14 0 1 1
3 N29 CM Gudici Aberto I TA 1977 208 0.77 1 2 2
4 B 21 CM Lattanzio Savino I TA 2089 96 0.63 1 3 3
5 N7 GM Duric Stefan SRB 2442 -2570.18 Ay 3 3
6 N 10 IM Kachiani-gersinska KetiniGER 2357 -172 0.27 0 3 3
7 B 13 FM Bentivegna Francesco I TA 2299 -114 0.34 1 4 4
8 N 18 Cebal | os Hornero Daniel ESP 2126 59 0.58 1 5 5
9 B 6 GM Otega Lexy | TA 2484 -2990.15 0 5 5
3.89 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IO (I ) A SCACCHISTIIT (1208007A)
[taliana Q J B ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

M I TA El o FI DE: 2153 Perf: 2150 Media: 2174.22 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 Frank Al bert BEL 1902 251 0.81 1 1 1
2 N6 GM Otega Lexy | TA 2484 -3310.12 0 1 1
3 B 31 1N Zanmengo Bruno I TA 1965 188 0.74 1 2 2
4 N 4 IM Collutiis Duilio | TA 2508 -3550.11 0 2 2
5 B 22 CM Berni Mauro | TA 2081 72 0.6 1 3 3
6 B 11 IM Contin Daniel | TA 2346 -1930.25 0 3 3
7 N 44 1N Bosca Valter Ronmano I TA 1807 Ay 3 3
8 B 25 CM Astengo Marcello I TA 2033 120 0.66 1 4 4
9 N7 GM Duric Stefan SRB 2442 -2890.16 Ay 4 4
3.45 4 4

ESP El o FI DE: 2126 Perf: 2082 Media: 2106.00 WWe: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Vocaturo Riccardo I TA 1901 225 0.78 1 1 1
2 B7 GM Duric Stefan SRB 2442 -316 0.13 0 1 1
3 N 34 CM Ronzano Luca | TA 1946 180 0.74 Ay 1 1
4 B 39 Frank Al bert BEL 1902 224 0.78 1 2 2
5 N5 GM  Tratar Marko SLO 2495 -3690.1 O 2 2
6 B 44 1IN Bosca Val ter Ronmmano I TA 1807 1 2 3
7 N 21 CM Lattanzi o Savi no I TA 2089 37 0.55 1 3 4
8 B 16 CM Aghayev M ragha I TA 2185 -59 0.42 O 3 4
9 N 15 FM Poeckstei ner Johann AUT 2187 -61 0.42 Ay 3 4
3.92 3 4

ESP El o FI DE: 2125 Perf: 2182 Media: 2139.00 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Arruzza Francesco I TA 1872 253 0.81 1 1 1
2 N 8 IM Laketic Goj ko SRB 2440 -3150.14 0 1 1
3 B 37 1N Badano G ancarlo I TA 1918 207 0.77 1 2 2
4 N7 GM Duric Stefan SRB 2442 -3170.13 0 2 2
5 B 34 CM Ronzano Luca I TA 1946 179 0.73 1 3 3
6 N 12 IM Sedina Elena | TA 2338 -2130.23 0 3 3
7 B 27 CM Fuggetta Leonardo I TA 2019 106 0.64 1 4 4
8 N 13 FM Bentivegna Francesco I TA 2299 -174 0.27 O 4 4
9 B29 CM Gudici Alberto I TA 1977 148 0.7 1 5 5
4,42 5 5

cM I TA El o FIDE: 2119 Perf: 1939 Media: 2048.56 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N42 CM Mlitello Mchele | TA 1848 271 0.83 1 1 1
2 B9 IM  Bernal Moro Luis Javier ESP 2422 -3030.14 0 1 1
3 N 44 1IN Bosca Valter Ronmno I TA 1807 0 1 1
4 N 41 1IN Arruzza Francesco I TA 1872 247 0.81 1 2 2
5B 3 IM  Ronbal doni Denis I TA 2529 -410 0.08 0 2 2
6 B 32 CM Lucchese Paolo I TA 1964 155 0.71 1 3 3
7 N 25 CM Astengo Marcello I TA 2033 86 0.62 O 3 3
8 B 26 CM Cantoro Daniele I TA 2033 86 0.62 1 4 4
9 B 35 1N Macheda Andrea I TA 1929 190 0.75 O 4 4
4.56 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

S IO (I ) A SCACCHISTIIT (1208007A)
[taliana Q J B ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

cM I TA El o FI DE: 2089 Perf: 2041 Media: 2108.00 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1827 262 0.82 1 1 1
2 N 10 IM Kachiani-gersinska Ketin GER 2357 -268 0.17 Ay 1 1
3 B2 GM Drazic Sinisa SRB 2532 -443 0.08 0 1 1
4 N 16 CM Aghayev Mragha I TA 2185 -96 0.37 0 1 1
5 B30 M Al banesi Roberto I TA 1975 114 0.66 1 2 2
6 N 37 1IN Badano G ancarlo I TA 1918 171 0.73 1 3 3
7 B 18 Cebal | os Hornero Daniel ESP 2126 -37 0.45 0 3 3
8 N 44 1N Bosca Valter Romano I TA 1807 1 3 4
9 B 14 M Gal lucci Alessio | TA 2245 -156 0.29 0 3 4
3.57 3 4

CM ITA El o FI DE: 2081 Perf: 1912 Media: 1978.56 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 1IN Bosca Valter Romano I TA 1807 Ay 0 0
2 B 15 FM Poecksteiner Johann AUT 2187 -106 0.36 Ay 0 0
3 N 39 Frank Al bert BEL 1902 179 0.73 Ay 0 0
4 B 34 CM Ronzano Luca I TA 1946 135 0.68 Ay 0 0
5 N17 M Pepi no Enrico | TA 2153 -72 0.4 O 0 0
6 B 35 1IN Macheda Andrea I TA 1929 152 0.7 Ay 0 0
7 N 26 CM Cantoro Daniele I TA 2033 48 0.57 O 0 0
8 B 28 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1978 103 0.64 1 1 1
9 N 41 IN Arruzza Francesco I TA 1872 209 0.77 1 2 2
4. 85 2 2

cM I TA El o FI DE: 2074 Perf: 2047 Media: 2089.89 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2541 -467 0.08 O 0 0
2 B 34 CM Ronzano Luca I TA 1946 128 0.67 O 0 0
3 N 36 CM Cavatorta Fosco I TA 1920 154 0.71 1 1 1
4 B30 M Al banesi Roberto I TA 1975 99 0.64 Ay 1 1
5 N 35 1N Macheda Andrea I TA 1929 145 0.69 1 2 2
6 B 26 CM Cantoro Daniele I TA 2033 41 0.56 1 3 3
7 N14 M Gal lucci Alessio | TA 2245 -1710.27 Ay 3 3
8 B 15 FM Poecksteiner Johann AUT 2187 -1130.35 0 3 3
9 N 25 CM Astengo Marcello I TA 2033 41 0.56 O 3 3
4.53 3 3

BEL El o FI DE: 2053 Perf: 2067 Media: 2133.89 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Drazic Sinisa SRB 2532 -479 0.08 0 0 0
2 N 33 1IN Barbero Marco | TA 1946 107 0.65 1 1 1
3 B 4 IM Collutiis Duilio | TA 2508 -4550.08 0 1 1
4 N 31 1IN Zanengo Bruno I TA 1965 88 0.62 1 2 2
5 B 12 IM Sedina Elena | TA 2338 -2850.16 O 2 2
6 N 34 CM Ronzano Luca | TA 1946 107 0.65 Ay 2 2
7 B 37 1N Badano G ancarlo I TA 1918 135 0.68 1 3 3
8 N 14 M Gal lucci Al essio | TA 2245 -192 0.25 0 3 3
9 B 44 1IN Bosca Valter Romano I TA 1807 1 3 4
3.17 3 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

S IO (I ) A SCACCHISTIIT (1208007A)
[taliana Q J B ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

cM I TA El o FI DE: 2033 Perf: 2224 WMedia: 2180.33 WW: 1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM  Ronbal doni Deni s | TA 2529 -496 0.08 O 0 0
2 B 36 CM Cavatorta Fosco I TA 1920 113 0.65 1 1 1
3 B 12 |IM Sedina Elena | TA 2338 -3050.14 0 1 1
4 N 33 1IN Barbero Marco I TA 1946 87 0.62 1 2 2
5B 14 M Gal lucci Alessio | TA 2245 -2120.23 1 3 3
6 N 13 FM Bentivegna Francesco I TA 2299 -266 0.18 O 3 3
7 B 20 CM Finocchiaro G anluca I TA 2119 -86 0.38 1 4 4
8 N 17 M Pepi no Enrico I TA 2153 -1200.34 0 4 4
9 B 23 CM Zanengo Fulvio I TA 2074 -41 0.44 1 5 5
3. 06 5 5

CM ITA El o FI DE: 2033 Perf: 2077 Media: 2076.89 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM Collutiis Duilio I TA 2508 -4750.08 0 0 0
2 N 35 1IN Macheda Andrea I TA 1929 104 0.64 1 1 1
3 B 14 M Gal lucci Al essio | TA 2245 -2120.23 0 1 1
4 N 37 1IN Badano G ancarlo I TA 1918 115 0.66 Ay 1 1
5 B 41 IN Arruzza Francesco I TA 1872 161 0.71 1 2 2
6 N 23 CM Zanmengo Fulvio I TA 2074 -41 0.44 0 2 2
7 B 22 CM Berni Mauro I TA 2081 -48 0.43 1 3 3
8 N 20 CM Finocchiaro G anluca I TA 2119 -86 0.38 0 3 3
9 B 34 CM Ronzano Luca | TA 1946 87 0.62 1 4 4
4,19 4 4

cM I TA El o FI DE: 2019 Perf: 2028 Media: 2027.22 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Tratar Marko SLO 2495 -476 0.08 O 0 0
2 B 38 1IN Benenati G anfranco I TA 1916 103 0.64 1 1 1
3 N 15 FM Poecksteiner Johann AUT 2187 -168 0.28 0 1 1
4 B 35 1N Macheda Andrea I TA 1929 90 0.62 0 1 1
5 N 39 Frank Al bert BEL 1902 117 0.66 1 2 2
6 B 43 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1827 192 0.75 1 3 3
7 N 19 Fernandez Fernandez Juan ESP 2125 -106 0.36 O 3 3
8 N 34 CM Ronzano Luca | TA 1946 73 0.6 Ay 3 3
9 B 37 1N Badano G ancarlo I TA 1918 101 0.64 1 4 4
4. 63 4 4

cM I TA El o FI DE: 1978 Perf: 1868 Media: 2008.75 WWe: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM Otega Lexy | TA 2484 -506 0.08 0 0 0
2 N 39 Frank Al bert BEL 1902 76 0.6 O 0 0
3 B 38 1IN Benenati G anfranco ITA 1916 62 0.59 Ay 0 0
4 N 36 CM Cavatorta Fosco I TA 1920 58 0.58 1 1 1
5 B 37 1IN Badano G ancarlo I TA 1918 60 0.58 0 1 1
6 N 41 IN Arruzza Francesco I TA 1872 106 0.64 1 2 2
7 B 29 CM Gudici Alberto I TA 1977 1 0.5 0 2 2
8 N 22 CM Berni Mauro I TA 2081 -1030.36 O 2 2
9 0 0 F 2 2
3.93 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

S IO (I ) A SCACCHISTIIT (1208007A)
[taliana Q J B ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

cM I TA El o FI DE: 1977 Perf: 2047 WMedia: 2089.56 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM Duric Stefan SRB 2442 -465 0.08 O 0 0
2 B 40 IN Vocaturo Riccardo I TA 1901 76 0.6 1 1 1
3 B 16 CM Aghayev Mragha | TA 2185 -2080.23 0 1 1
4 N 43 1IN Coqueraut Lodewk I TA 1827 150 0.7 1 2 2
5 N 15 FM  Poeckst ei ner Johann AUT 2187 -2100.23 O 2 2
6 B 14 M Gal lucci Alessio | TA 2245 -268 0.17 O 2 2
7 N 28 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1978 -1 0.5 1 3 3
8 B 38 1N Benenati G anfranco I TA 1916 61 0.58 1 4 4
9 N 19 Fernandez Fernandez Juan ESP 2125 -148 0.3 0 4 4
3.39 4 4

M I TA El o FI DE: 1975 Perf: 1825 Media: 1990.89 WWw: -2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM Laketic Gojko SRB 2440 -465 0.08 O 0 0
2 N 41 IN Arruzza Francesco I TA 1872 103 0.64 Ay 0 0
3 B 43 1IN Coqueraut Lodewyk | TA 1827 148 0.7 A 0 0
4 N 23 CM Zanengo Fulvio I TA 2074 -99 0.36 AYy 0 0
5 N 21 CM Lattanzio Savino | TA 2089 -1140.34 0 0 0
6 B 40 1N Vocaturo Riccardo I TA 1901 74 0.6 0 0 0
7 N 39 Frank Al bert BEL 1902 73 0.6 Ay 0 0
8 B 31 1IN Zanengo Bruno I TA 1965 10 0.51 O 0 0
9 B 42 CM Mlitello Mchele | TA 1848 127 0.67 Ay 0 0
4.5 0 0

IN ITA El o FI DE: 1965 Perf: 1839 Media: 2031.38 WWw: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Bernal Moro Luis Javier ESP 2422 -457 0.08 O 0 0
2 B 42 CM Mlitello Mchele I TA 1848 117 0.66 1 1 1
3 N17 M Pepi no Enrico | TA 2153 -188 0.26 O 1 1
4 B 24 Bernard Nicol as BEL 2053 -88 0.38 0 1 1
5 N 32 CM Lucchese Paolo | TA 1964 1 0.5 0 1 1
6 B 36 CM Cavatorta Fosco I TA 1920 45 0.56 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N30 M Al banesi Roberto I TA 1975 -10 0.49 1 2 3
9 N 38 1IN Benenati G anfranco I TA 1916 49 0.57 0 2 3
3.5 2 3

cM I TA El o FI DE: 1964 Perf: 1934 Media: 1976.44 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 [IM Kachiani-gersinska KetiniGER 2357 -3930.08 0 0 0
2 N 43 1N Coqueraut Lodewyk | TA 1827 137 0.68 Ay 0 0
3 B 41 1IN Arruzza Francesco I TA 1872 92 0.63 0 0 0
4 N 38 1IN Benenati G anfranco I TA 1916 48 0.57 Ay 0 0
5 B 31 1IN Zamengo Bruno I TA 1965 -1 0.5 1 1 1
6 N 20 CM Finocchiaro G anluca I TA 2119 -1550.29 0 1 1
7 B 40 1IN Vocaturo Riccardo I TA 1901 63 0.59 1 2 2
8 N 35 1N Macheda Andrea I TA 1929 35 0.55 0 2 2
9 B 39 Frank Al bert BEL 1902 62 0.59 1 3 3
4. 48 3 3
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IN I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1891 Media: 2083.25 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 IM Contin Daniel | TA 2346 -400 0.08 O 0 0
2 B 24 Bernard Nicol as BEL 2053 -107 0.35 O 0 0
3 N 40 1IN Vocaturo Riccardo I TA 1901 45 0.56 1 1 1
4 B 25 CM Astengo Marcello I TA 2033 -87 0.38 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.37 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1946 Perf: 2007 Media: 2086.44 WWe: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 |IM Sedina Elena | TA 2338 -3920.08 0 0 0
2 N 23 CM Zanengo Fulvio I TA 2074 -128 0.33 1 1 1
3 B 18 Cebal | os Hornero Daniel ESP 2126 -180 0.26 Ay 1 1
4 N 22 CM Berni Mauro I TA 2081 -135 0.32 Ay 1 1
5 N 19 Fernandez Fernandez Juan ESP 2125 -1790.27 0 1 1
6 B 24 Bernard Nicol as BEL 2053 -107 0.35 Ay 1 1
7 N 35 1IN Macheda Andrea I TA 1929 17 0.52 Ay 1 1
8 B 27 CM Fuggetta Leonardo I TA 2019 -73 0.4 Ay 1 1
9 N26 CM Cantoro Daniele I TA 2033 -87 0.38 0 1 1
2.91 1 1

IN ITA El o FI DE: 1929 Perf: 2086 Media: 2042.56 WWe: 1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Bentivegna Francesco I TA 2299 -3700.1 O 0 0
2 B 26 CM Cantoro Daniele | TA 2033 -1040.36 0 0 0
3 N42 CM Mlitello Mchele | TA 1848 81 0.61 1 1 1
4 N 27 CM Fuggetta Leonardo I TA 2019 -90 0.38 1 2 2
5 B 23 CM Zanengo Fulvio I TA 2074 -1450.31 O 2 2
6 N 22 CM Berni Mauro I TA 2081 -152 0.3 Ay 2 2
7 B 34 CM Ronzano Luca | TA 1946 -17 0.48 Ay 2 2
8 B 32 CM Lucchese Paol o | TA 1964 -35 0.45 1 3 3
9 N 20 CM Finocchiaro G anluca I TA 2119 -1900.25 1 4 4
3.24 4 4

cM I TA El o FI DE: 1920 Perf: 1900 Media: 1986.88 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 M Gal lucci Alessio | TA 2245 -3250.13 0 0 0
2 N 25 CM Astengo Marcello I TA 2033 -1130.35 0 0 0
3 B 23 CM Zanengo Fulvio I TA 2074 -154 0.29 0 0 0
4 B 28 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1978 -58 0.42 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 31 1N Zanmengo Bruno I TA 1965 -45 0.44 1 1 2
7 N 43 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1827 93 0.63 1 2 3
8 B 41 IN Arruzza Francesco I TA 1872 48 0.57 0 2 3
9 N 40 1IN Vocaturo Riccardo I TA 1901 19 0.53 1 3 4
3. 36 3 4
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S IO (I ) A SCACCHISTIIT (1208007A)
[taliana Q J B ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

IN ITA El o FIDE: 1918 Perf: 1866 Media: 2013.11 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM  Poeckst ei ner Johann AUT 2187 -269 0.17 Ay 0 0
2 B 44 1N Bosca Valter Romano I TA 1807 Ay 0 0
3 N 19 Fernandez Fernandez Juan ESP 2125 -207 0.23 0 0 0
4 B 26 CM Cantoro Daniele ITA 2033 -1150.34 Ay 0 0
5 N 28 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1978 -60 0.42 1 1 1
6 B 21 CM Lattanzio Savi no I TA 2089 -1710.27 O 1 1
7 N 24 Bernard Ni col as BEL 2053 -1350.32 0 1 1
8 B 43 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1827 91 0.62 1 2 2
9 N 27 CM Fuggetta Leonardo I TA 2019 -101 0.36 O 2 2
2.73 2 2

IN ITA El o FI DE: 1916 Perf: 1966 Media: 2008.67 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Aghayev Mragha I TA 2185 -2690.17 O 0 0
2 N 27 CM Fuggetta Leonardo I TA 2019 -1030.36 O 0 0
3 N 28 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1978 -62 0.41 Ay 0 0
4 B 32 CM Lucchese Paol o | TA 1964 -48 0.43 Ay 0 0
5 N 40 1IN Vocaturo Riccardo I TA 1901 15 0.52 1 1 1
6 B 39 Frank Al bert BEL 1902 14 0.52 1 2 2
7 N 15 FM  Poeckst ei ner Johann AUT 2187 -2710.17 O 2 2
8 N29 CM Gudici Alberto I TA 1977 -61 0.42 0 2 2
9 B 31 1IN Zanmengo Bruno I TA 1965 -49 0.43 1 3 3
3.43 3 3

BEL El o FI DE: 1902 Perf: 1841 Media: 2006. 67 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 M Pepi no Enrico I TA 2153 -2510.19 O 0 0
2 B 28 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1978 -76 0.4 1 1 1
3 B 22 CM Berni Mauro | TA 2081 -1790.27 Ay 1 1
4 N 18 Cebal | os Hornero Daniel ESP 2126 -2240.22 0 1 1
5 B 27 CM Fuggetta Leonardo I TA 2019 -117 0.34 O 1 1
6 N 38 1IN Benenati G anfranco I TA 1916 -14 0.48 O 1 1
7 B30 M Al banesi Roberto | TA 1975 -73 0.4 Ay 1 1
8 N42 CM Mlitello Mchele | TA 1848 54 0.58 Ay 1 1
9 N 32 CM Lucchese Paol o I TA 1964 -62 0.41 0 1 1
3.29 1 1

IN ITA El o FI DE: 1901 Perf: 1766 Media: 1959.00 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 Cebal | os Hornero Daniel ESP 2126 -2250.22 0 0 0
2 N29 CM Gudici Alberto I TA 1977 -76 0.4 O 0 0
3 B 33 1IN Barbero Marco I TA 1946 -45 0.44 0 0 0
4 N 42 CM Mlitello Mchele | TA 1848 53 0.57 1 1 1
5 B 38 1IN Benenati G anfranco I TA 1916 -15 0.48 0 1 1
6 N30 M Al banesi Roberto I TA 1975 -74 0.4 1 2 2
7 N 32 CM Lucchese Paolo | TA 1964 -63 0.41 O 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 36 CM Cavatorta Fosco I TA 1920 -19 0.47 O 2 3
3.39 2 3

FSI - FE - 1A° SCACCHISTLIT (1208007A) - ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012 - Pag. 25/28




Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

S IO (I ) A SCACCHISTIIT (1208007A)
[taliana Q J B ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012

IN ITA El o FI DE: 1872 Perf: 1925 Media: 2004.78 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 Fernandez Fernandez Juan ESP 2125 -2530.19 O 0 0
2 B30 M Al banesi Roberto I TA 1975 -1030.36 Ay 0 0
3 N 32 CM Lucchese Paol o | TA 1964 -92 0.37 1 1 1
4 B 20 CM Finocchiaro G anluca I TA 2119 -247 0.19 0 1 1
5 N 26 CM Cantoro Daniele I TA 2033 -1610.29 O 1 1
6 B 28 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1978 -106 0.36 O 1 1
7 B 42 CM Mlitello Mchele | TA 1848 24 0.53 1 2 2
8 N 36 CM Cavatorta Fosco I TA 1920 -48 0.43 1 3 3
9 B 22 CM Berni Mauro I TA 2081 -2090.23 0 3 3
2.95 3 3

CM ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1615 Media: 1936.25 WW: -2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Finocchiaro G anluca I TA 2119 -2710.17 O 0 0
2 N 31 1IN Zanengo Bruno I TA 1965 -117 0.34 O 0 0
3 B 35 1N Macheda Andrea I TA 1929 -81 0.39 O 0 0
4 B 40 1N Vocaturo Riccardo I TA 1901 -53 0.43 0 0 0
5 N 43 1N Coqueraut Lodewyk | TA 1827 21 0.53 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 41 1IN Arruzza Francesco I TA 1872 -24 0.47 O 0 1
8 B 39 Frank Al bert BEL 1902 -54 0.42 Ay 0 1
9 N30 M Al banesi Roberto I TA 1975 -1270.33 Ay 0 1
3.08 0 1

IN ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1771 Media: 1963.75 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 CM Lattanzi o Savi no I TA 2089 -2620.18 0 0 0
2 B 32 CM Lucchese Paolo I TA 1964 -1370.32 Ay 0 0
3 N30 M Al banesi Roberto I TA 1975 -1480.3 Ay 0 0
4 B 29 CM Gudici Alberto I TA 1977 -150 0.3 0 0 0
5 B 42 CM Mlitello Mchele | TA 1848 -21 0.47 1 1 1
6 N 27 CM Fuggetta Leonardo I TA 2019 -1920.25 O 1 1
7 B 36 CM Cavatorta Fosco I TA 1920 -93 0.37 0 1 1
8 N 37 1IN Badano G ancarlo I TA 1918 -91 0.38 0 1 1
9 0 1 F1 2
2.57 1 2

IN |ITA Elo Italia: 1807 Variaz: 63 Perf: 1894 Media: 2144. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Berni Mauro I TA 2081 -274 0.17 Ay 0 0
2 N 37 1N Badano G ancarlo I TA 1918 -1110.35 Ay 0 0
3 B 20 CM Finocchiaro G anluca I TA 2119 -3120.14 1 1 1
4 N 12 IM Sedina El ena I TA 2338 -5310.08 1 2 2
5 B9 IM Bernal Moro Luis Javier ESP 2422 -6150.08 O 2 2
6 N 18 Cebal | os Hornero Daniel ESP 2126 -3190.13 0 2 2
7 B 17 M Pepi no Enrico I TA 2153 -346 0.11 Ay 2 2
8 B 21 CM Lattanzio Savi no I TA 2089 -2820.16 O 2 2
9 N 24 Bernard Nicol as BEL 2053 -246 0.19 O 2 2
1.41 2 2
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SCACCHISTIIT (1208007A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
44 1N Bosca Valter Romano | TA 9 3.5 2144 2064 1807 1959 M 106825

FSI - FE - 1A° SCACCHISTLIT (1208007A) - ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012 - Pag. 27/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica T
Italiana ' J' ACQUI TERME - 23-07-2012 - 29-07-2012
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
16 CM  Aghayev Mragha ITA 9 9 5.5 5
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